
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar

Zaaknummer: 1894/2019/1449298

Documentnummer: 1894/2019/1452777

 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS
gelet op:

artikel 2.1 van de Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling sector gemeenten;

artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de gemeentewet;

artikel 1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken;

BESLUITEN:

Artikel 1

De volgende persoon aan te wijzen als gemeenteambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke

belastingen als bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet en in artikel 1,

tweede lid Wet waardering onroerende zaken (Heffingsambtenaar):

De Adviseur Financiële Administratie en Belastingen.

Artikel 2

Het aanwijzingsbesluit van 26 januari 2010 wordt ingetrokken.

Artikel 3

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 september 2019.

Artikel 4

Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit Heffingsambtenaar.

Panningen, 8 juli 2019

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas,

de gemeentesecretaris/directeur, de burgemeester,

L.P.H. Breukers / W.J.G. Delissen-van Tongerlo

Nr. 221648

GEMEENTEBLAD 31 augustus

2020

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas

Gemeenteblad 2020 nr. 221648 31 augustus 20201


